
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 47.0 予 47.0 前 9.9万人 予 12.1万人 前 0.0% 予 0.0% 前 14.2万人 予 14.0万人

前 予 前 767.3万人 予 前 予 前 0.5% 予 0.5% 前 4.2% 予 4.2%

前 予 前 47.2 予 前 予 前 51.5 予 51.5 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 33 予 32 前 予 前 予 前 予

前 予 前 13 予 13 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 5.75% 予 5.75% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,788.5
1,264.7
1,523.9
485.4

772.8
1,420.9
-648.1 
47.3

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
44.8
11.0
33.8
0.5

573.9
4,899.8
-4,325.9 

28.9

Silver (Mil oz)

2,687.6
2,646.6
2,656.7
-11.5 

$21.00 -$2.00 $2.00$11.00$21.60

31.485
-0.331 

￠27.50 ￠29.00

10/02（水） 10/03（木） 10/04（金）

ポーランド・ポーランド中銀政策金利10月

1,019.5
1,026.0
978.8

1,001.3
-22.1 

米・雇用統計9月［非農業部門雇用者数］米・ADP雇用者数9月

米・雇用統計9月［失業率］

10/01（火）
米・PMI（購買担当者景気指数・確報値）9月

米・JOLTS求人件数8月

米・ISM製造業景気指数9月

日・日銀短観第3四半期［大企業非製造業］

日・日銀短観第3四半期［大企業製造業］

09/30（月）
米・耐久財受注（確報値）8月

米・耐久財受注（確報値）8月［コア］

2024年10月1日

31.503
31.485

9月30日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,018.3
1,018.7
982.2
993.0
-29.1 

$9.50

Silver (Dec)
31.495

Gold (Dec) 
2,685.6

コメント
Precious Metal
貴金属全般下落。
欧州時間、ドル円を中心としたドル買いフローが見られたことでドル高が進展し、それに合わせて貴金属全般軟調に推移。金・プラチナに関しては、直近相場の割高感から利確売りも見られた。米国時間、シカゴ購買部協会景気指数（9
月）が46.6（予:46.0）と好調であった他、ロンドンフィキシングに絡むドル買いが入ることでドル高が進展し、貴金属全般軟調に推移した。また、FRBパウエル議⾧が「利下げを急ぐ状況にはないと感じている」と発言した事もドル高を助
⾧した。

FX
ドル円:上昇、ユーロドル:下落
ドル円は、アジア時間に141.65迄売りが入ったことの反動で買いが入った他、シカゴ購買部協会景気指数（9月）が予想を上回ったこと、ロンドンフィキシングに絡んだドル買いが観測されたことでドル高が進展し、143.63迄上昇した。ユー
ロドルは、ECBラガルド総裁が利下げを示唆する発言を見せるとユーロ売りが進展。先述の好調な米国経済指標と相まって1.1135迄下落した。ドル円:143.63/ユーロドル:1.1135

Fixing Prices

9月30日

AM

2,650.15

31.075

990.00

1,014.00

2,629.95

-

985.00

998.00

PM

USA
米・ISM非製造業景気指数9月

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


